MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

DICIEMBRE

FONDO

REGISTRO DE LAS APORTACIONES FEDERALES

FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACION BASICA NORMAL
FONDO DE APORTACIONES PARA LOS SERVICIOS DE SALUD
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS
MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES

FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACION TECNOLOGICA 'Y
DE ADULTOS

FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA DE LOS
ESTADOS Y EL D.F.

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS
ENTIDADES FEDERATIVAS

REGISTRO DE LOS SUBSIDIOS
FIDEICOMISO PARA LA INFRAESTRUCTURA EN LOS ESTADOS
REGISTRO DE LOS CONVENIOS

CONVENIOS FEDERALES

FECHA REPORTE

PRIMER
TRIMESTRE

OAX200401815
351
OAX200401815
400
OAX200401815
878
OAX200401818

0OAX200401846
494
0AX200401853
070
0AX200401844
776
0OAX2004018
31/03/2021

REGISTRO Y CONTROL DE INFORMES CAPTURADOS EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS SRFT (SHCP)

EJERCICIO CERRADO

FOLIOS DE CAPTURA

SEGUNDO
TRIMESTRE

OAX200401815
351
0OAX200401815
400
0OAX200401815
878
0OAX200401818

30/06/2021

TERCER
TRIMESTRE

OAX21020192-
1086,0AX2102
0192-1174,0AX
21020192-1859
,O0AX210201

30/09/2021

CUARTO
TRIMESTRE

OAX-2102-019
21859
OAX-2102-019
21291
OAX-2102-019
21464 OAX-21

OAX2103-0200

4632

OAX2103-0200

4683

0OAX2103-0200

4722

OAX-2103-020
04330

31/12/2021

1/1



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC
REGISTRO Y CONTROL DE INFORMES CAPTURADOS EN EL

SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS SRFT

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA (SHCP)

CADENA ORIGINAL

| GF/184/02438/2021 | INFORME | 2021 | 4° TRIMESTRE | ITAG | INFORME TRIMESTRAL DE AVANCE DE GESTION | REGISTRO Y CONTROL DE INFORMES
CAPTURADOS EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS SRFT (SHCP) | 2022-02-02 10:26:14 | MUNICIPIO | 00001000000511130151 |
MSJ850101G57 | MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC | TUXTEPEC | OAXACA | DIRECCION | Av. 5 de Mayo 281 S/N CENTRO 68300 |
cansecogarciafdavidj@gmail.com | 2878751454 | AUTORIDAD | ROGELIO GOMEZ CASTILLO | SINDICO HACENDARIO | DOCUMENTO |

4bd02785bba8a3cc622b5718455a8fc22650bd558c03aa28a0b2dal1f04ee386 |

FIRMA ELECTRONICA
JemKtgt7tZhZSizolwtXRFIUDRZISCePCEU/MTT4stY QpNpKfyxIPyHPIgKdo07M9g66siJZv4zrDqOhEqWr+N54IVU 1lyuWkojabNxxMTO01htGTwCoDbjOq2+Jkjak510HgDaw
hRVPbPu2AcPGUZXxfOWKWOhEFMhefuknLkURaiehRLAQYxqg/zQ4Hg3EDN/+t2J4pkeXRvo2BpivOokjcjVQWCwiS601xpfDULQWHFOW]QGmM50OFLPu42ruJFET/PVSCGI/

MEF46KEnUruBfDenzpvY1PF2PM3vIppuRKNSAMMYYISdPuPZ3mML7YXEBjuhdSTy6DakhJp+bbw/o7w==
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